[bookmark: _GoBack]Администрация городского поселения «Шерловогорское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 июня 2017 г.                                                                                          № 186

поселок городского типа Шерловая Гора

 О внесении изменений   в муниципальную программу «Формирование современной городской среды городского поселения «Шерловогорское» на 2017 год» утвержденную постановлением администрации городского поселения «Шерловогорское» от 22 мая 2017 года № 139

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», руководствуясь ст. 34 Устава городского поселения «Шерловогорское», администрация городского поселения «Шерловогорское» постановляет:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Формирование современной городской среды городского поселения «Шерловогорское» на 2017 год» утвержденную постановлением администрации городского поселения «Шерловогорское» от 22 мая 2017 года № 139 (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
     4. Настоящее постановление разместить (опубликовать) на официальном сайте администрации городского поселения «Шерловогорское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского поселения «Шерловогорское»	                          А.В. Панин

Приложение
к  постановлению администрации
                                                                      городского поселения «Шерловогорское»
 от   20 июня 2017 г. № 186

Внести в муниципальную программу «Формирование современной городской среды городского поселения «Шерловогорское» на 2017 год» утвержденную постановлением администрации городского поселения «Шерловогорское» от 22 мая 2017 года № 139, следующие изменения:

1) Добавить приложение № 8 «Визуализированный перечень образцов элементов благоустройства, предлагаемых к размещению на дворовой территории в соответствии с минимальным перечнем работ по благоустройству»

	№ п/п
	Визуализированное изображение
	Наименование, характеристики

	1.
	Скамья

	1.1

	Скамья без спинки:
длина скамейки - 1,5 м;
ширина – 380 мм;
высота - 680 мм.

	1.2.

	Скамья без спинки:
длина скамейки - 2,0 м;
ширина - 385 мм;
высота - 660  мм.

	1.3.

	Скамья без спинки:
длина скамейки -  1,2м;
ширина - 370 мм;
высота -  530 мм.

	2.
	Урна

	2.1.

	Урна металлическая:
высота - 600мм;
ширина - 320 мм;
объем: 25 л

	2.2.

	Урна для мусора:
высота 510-  м;
ширина 310–  мм;
объем: 21 л.

	2.3.

	Урна уличная:
высота -  350 мм;
ширина - 225 мм;
объем:    20 л.

image3.png

image4.jpeg

image5.jpeg

image6.jpeg

image1.jpeg

image2.jpeg